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Bagiň Michal - 15.Mar.2001 - licencia - 47661
Spolu

14 - odohratých zápasov 137 - odohratých minút 35 - bodov
8 - vyhratých zápasov 9.8 - minút na zápas 10 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 2.5 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
14 - odohratých zápasov 137 - odohratých minút 35 - bodov
8 - vyhratých zápasov 9.8 - minút na zápas 10 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 2.5 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 6 0 - 1

0%
0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 1 2 0 0 0 2.4

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 15 3 - 4
75%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 2 0 0 3 0 0 0 1 5.2

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 0 2 0 1 0 2.4

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 1 1 2.2

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50% 1 2 1 2 2 0 0 2 0 1.1

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 10 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 1 0 0 0 0 0 5

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 3 1 1 0 2 0 0 0 2 3

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 8 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 2
0% 2 3 1 0 1 1 0 3 0 -0.6

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 10 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 1 2 0 0 1 0 5.8

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 20 1 - 1
100%

1 - 1
100%

2 - 6
33%

4 - 8
50%

0 - 0
0% 10 2 4 2 6 5 0 2 1 20.8

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1.6

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1.2

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 1 2 0.4

SPOLU Počet zápasov 14 137 7 9 1 2 6 26 14 37 1 4 35 11 8 9 21 12 0 11 7 5178% 50% 23% 38% 25%
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Hlinka Alex Carlo - 9.Sep.2002 - licencia - 52088
Spolu

3 - odohratých zápasov 22 - odohratých minút 2 - bodov
2 - vyhratých zápasov 7.3 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 0.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
3 - odohratých zápasov 22 - odohratých minút 2 - bodov
2 - vyhratých zápasov 7.3 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 0.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 9 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 0 2 0 1 1 3.2

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 11 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 1 2 1 2 0 0 2 1 4.4

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0.8

SPOLU Počet zápasov 3 22 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 2 3 3 2 0 3 3 8100% 0% 0% 100% 0%
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Hrnčár Lukáš - 13.Mar.2001 - licencia - 46566
Spolu

27 - odohratých zápasov 488 - odohratých minút 162 - bodov
15 - vyhratých zápasov 18.1 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
27 - odohratých zápasov 488 - odohratých minút 162 - bodov
15 - vyhratých zápasov 18.1 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 29 2 - 4

50%
1 - 5
20%

0 - 3
0%

3 - 12
25%

5 - 8
63% 11 5 2 3 1 1 1 2 1 7.1

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 20 3 - 3
100%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

5 - 5
100%

3 - 4
75% 13 2 2 1 2 0 1 1 2 16.5

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 15 3 - 5
60%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 1 1 0 1 2 0 0 2 6.8

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 13 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 1 3 3 0 1 0 2 1 4.8

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 24 0 - 4
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 5
0%

3 - 10
30% 3 7 4 3 1 4 0 0 3 5.2

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 30 4 - 5
80%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

6 - 7
86%

1 - 5
20% 14 3 1 1 1 1 1 5 0 11

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 17 2 - 8
25%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 8
25%

3 - 3
100% 7 2 0 2 0 0 0 0 0 3.8

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 27 5 - 7
71%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

6 - 10
60%

4 - 8
50% 17 4 2 4 2 1 0 1 0 17.7

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 16 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50% 3 2 2 2 1 1 0 2 1 5.1

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 13 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 1 0 1 0 0 1 4 2.8

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 15 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 1 2 1 0 0 0 1 2 1.2

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 16 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50% 3 0 1 0 1 0 0 1 0 3.1

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 26 1 - 3
33%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 1 2 7 0 0 0 2 4 5.2

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 17 1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 2
50% 5 1 1 1 0 0 0 0 2 5.9

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 17 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 1 0 0 1 0 0 0 3 1.2

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 20 5 - 5
100%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

2 - 2
100% 12 2 0 5 4 3 0 4 3 18

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 25 3 - 5
60%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

3 - 8
38%

2 - 5
40% 8 4 2 2 0 0 0 1 1 4.3

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 13 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50% 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0.3
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11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 3 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 0 0 0 0 1 0 -1.6

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 1 1 2 0 0 4 1 0

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 24 4 - 6
67%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

6 - 8
75%

5 - 7
71% 18 5 2 1 0 0 0 3 1 15

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 19 2 - 4
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 4
25% 5 3 3 0 3 1 0 1 2 5.7

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 13 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0% 2 2 2 1 0 1 0 1 3 3.4

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 14 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0.8

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 10 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

3 - 6
50% 3 3 1 0 3 0 0 0 2 2.5

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 16 4 - 5
80%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 2
50% 9 1 2 2 2 0 0 1 5 11.5

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 19 5 - 7
71%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 1
0% 12 1 2 2 4 1 0 2 2 14.9

SPOLU Počet zápasov 27 488 49 87 7 24 3 12 59 123 41 79 162 56 42 44 31 17 3 36 45 17256% 29% 25% 48% 52%
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Hromada Branislav - 17.Jan.2000 - licencia - 44467
Spolu

32 - odohratých zápasov 825 - odohratých minút 512 - bodov
17 - vyhratých zápasov 25.8 - minút na zápas 36 - najviac bodov v zápase
15 - prehratých zápasov 17 - domácich zápasov 16 - bodov na zápas
1 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratých zápasov 553 - odohratých minút 398 - bodov
9 - vyhratých zápasov 27.7 - minút na zápas 36 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 19.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

ŠBK Junior Levice - DL Juniori
12 - odohratých zápasov 272 - odohratých minút 114 - bodov
8 - vyhratých zápasov 22.7 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
4 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 9.5 - bodov na zápas
0 - predĺžení 5 - vonkajších zápasov

ŠBK Junior Levice - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
1.Jún.2019 KB Slávia TU Košice - ŠBK Junior Levice 67 - 77 28 0 - 0

0%
0 - 1
0%

1 - 8
13%

1 - 9
11%

0 - 1
0% 3 0 0 0 0 3 0 0 4 -0.4

31.Maj.2019 ŠBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71 - 76 25 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 4
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 0 1 0 0 0 0 3 4 -0.7

30.Maj.2019 ŠBK Junior Levice - MBK Victoria Žilina 62 - 57 22 0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 8
38%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 9 0 0 1 0 2 0 3 2 5.1

12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - ŠBK Junior Levice 84 - 65 20 1 - 3
33%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

3 - 6
50%

2 - 2
100% 10 0 0 2 1 1 0 2 3 9.6

11.Maj.2019 MBK Victoria Žilina - ŠBK Junior Levice 76 - 85 20 2 - 3
67%

0 - 2
0%

5 - 8
63%

7 - 13
54%

2 - 2
100% 21 2 0 3 0 3 0 1 3 21.5

7.Apr.2019 ŠBK Junior Levice - KB Slávia TU Košice 81 - 61 21 1 - 2
50%

1 - 1
100%

0 - 3
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 1 0 0 1 1 0 1 1 2

6.Apr.2019 ŠBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104 - 43 21 1 - 1
100%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

3 - 6
50%

1 - 1
100% 9 2 0 1 1 0 0 0 1 8.2

24.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MBK Victoria Žilina 69 - 63 20 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 1 2 0 1 0 1 0 5.2

23.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 60 24 3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 15 0 0 1 0 0 0 1 3 12.6

9.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - ŠKP BBC Banská Bystrica 63 - 43 25 0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 9 0 1 1 0 1 0 1 1 8.6

24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - ŠBK Junior Levice 92 - 87 25 2 - 3
67%

0 - 2
0%

5 - 8
63%

7 - 13
54%

3 - 6
50% 22 6 0 1 1 3 0 2 2 18.8

23.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - ŠBK Junior Levice 81 - 78 21 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 4
25%

2 - 2
100% 4 2 0 0 0 0 0 1 2 0.8

SPOLU Počet zápasov 12 272 13 20 3 10 24 61 40 91 10 14 114 13 3 12 4 15 0 16 26 9165% 30% 39% 44% 71%
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MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 32 5 - 6

83%
5 - 8
63%

3 - 6
50%

13 - 20
65%

2 - 4
50% 31 1 1 3 3 4 0 2 3 32.8

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 31 1 - 3
33%

0 - 2
0%

4 - 10
40%

5 - 15
33%

4 - 7
57% 18 1 0 3 5 4 0 2 1 17.5

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 27 3 - 5
60%

1 - 3
33%

0 - 2
0%

4 - 10
40%

4 - 5
80% 12 6 0 4 1 3 0 4 2 11

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 30 2 - 2
100%

1 - 2
50%

3 - 10
30%

6 - 14
43%

0 - 0
0% 15 2 1 5 2 2 0 3 1 15

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 19 4 - 6
67%

3 - 3
100%

1 - 5
20%

8 - 14
57%

2 - 2
100% 19 5 2 2 1 4 0 1 0 22.3

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 26 4 - 7
57%

2 - 3
67%

1 - 7
14%

7 - 17
41%

4 - 4
100% 19 3 1 0 1 1 0 5 2 9.9

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 28 2 - 5
40%

2 - 3
67%

5 - 8
63%

9 - 16
56%

5 - 6
83% 28 3 1 4 0 2 0 6 2 23.4

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 23 1 - 2
50%

1 - 3
33%

6 - 9
67%

8 - 14
57%

3 - 3
100% 25 4 1 2 2 4 0 4 3 25.9

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 29 4 - 6
67%

3 - 6
50%

3 - 8
38%

10 - 20
50%

3 - 3
100% 26 2 0 5 5 4 0 2 1 29.3

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 26 3 - 8
38%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

7 - 18
39%

5 - 7
71% 23 2 2 2 3 1 0 4 2 16.5

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 27 5 - 7
71%

0 - 0
0%

1 - 6
17%

6 - 13
46%

0 - 0
0% 13 2 1 4 3 3 0 5 3 13.5

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 35 2 - 7
29%

1 - 3
33%

2 - 7
29%

5 - 17
29%

8 - 9
89% 20 5 1 1 7 4 0 2 3 20.2

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 23 0 - 2
0%

0 - 3
0%

2 - 4
50%

2 - 9
22%

0 - 0
0% 6 2 0 3 2 2 0 3 1 4.5

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 31 0 - 2
0%

2 - 3
67%

6 - 9
67%

8 - 14
57%

2 - 4
50% 24 4 0 2 1 1 1 6 2 17.7

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 25 7 - 12
58%

1 - 1
100%

1 - 6
17%

9 - 19
47%

4 - 5
80% 23 4 0 2 2 3 0 1 2 20.4

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 22 7 - 8
88%

4 - 4
100%

3 - 4
75%

14 - 16
88%

5 - 6
83% 36 5 0 2 4 5 1 3 4 43.1

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 27 3 - 8
38%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

3 - 13
23%

3 - 5
60% 9 5 1 3 1 5 0 5 1 5.7

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 27 5 - 7
71%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

6 - 14
43%

0 - 0
0% 13 2 1 2 2 3 0 4 2 11.1

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 37 5 - 8
63%

0 - 1
0%

0 - 9
0%

5 - 18
28%

2 - 3
67% 12 3 0 7 5 2 0 3 5 10.5

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 28 4 - 5
80%

3 - 4
75%

4 - 9
44%

11 - 18
61%

0 - 0
0% 26 1 0 4 6 3 0 4 2 28.8

SPOLU Počet zápasov 20 553 67 116 29 56 50 137 146 309 56 73 398 62 13 60 56 60 2 69 42 37958% 52% 36% 47% 77%
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Hronský Samuel - 24.Júl.2000 - licencia - 46565
Spolu

19 - odohratých zápasov 493 - odohratých minút 167 - bodov
11 - vyhratých zápasov 25.9 - minút na zápas 27 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 8.8 - bodov na zápas
1 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
19 - odohratých zápasov 493 - odohratých minút 167 - bodov
11 - vyhratých zápasov 25.9 - minút na zápas 27 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 8.8 - bodov na zápas
1 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 24 1 - 2

50%
0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 3 2 0 1 1 1 3 5.8

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 29 8 - 9
89%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

8 - 11
73%

2 - 8
25% 18 6 6 3 3 2 0 0 4 23.3

27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 27 6 - 9
67%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

6 - 11
55%

2 - 4
50% 14 2 7 6 3 3 0 1 2 24.1

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 42 11 - 12
92%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

13 - 14
93%

0 - 6
0% 27 6 6 7 2 1 1 4 1 32.9

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 35 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 2 2 3 1 1 0 0 0 10

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 18 7 - 10
70%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

7 - 10
70%

0 - 0
0% 14 1 0 1 0 1 0 1 0 12.8

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 36 3 - 8
38%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

3 - 10
30%

1 - 2
50% 7 3 4 2 1 0 0 1 3 5.5

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 31 9 - 13
69%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

9 - 15
60%

8 - 12
67% 26 3 7 3 1 0 0 2 3 25.5

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 23 3 - 3
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

4 - 4
100%

0 - 2
0% 8 2 1 4 1 0 0 1 2 10.5

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 15 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 1 2 1 0 0 0 1 4.4

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 14 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

1 - 2
50% 5 1 6 2 1 0 0 0 4 9

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 26 2 - 6
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 2
50% 5 0 3 2 1 0 0 1 2 5.1

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 17 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

2 - 2
100% 6 0 3 3 0 2 0 1 2 12.4

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 24 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 1 5 4 2 0 2 3 11.2

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 31 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 3 11 1 2 0 0 1 13.1

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 21 3 - 4
75%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 8
38% 9 4 4 1 2 0 0 1 2 7.8

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 32 0 - 4
0%

2 - 4
50%

1 - 3
33%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 7 0 1 1 3 1 0 0 2 5.8

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 32 0 - 1
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 1 2 6 1 1 0 1 5 10.7
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10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 16 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50% 3 2 3 1 1 0 0 1 2 5.5

SPOLU Počet zápasov 19 493 64 99 5 14 2 11 71 124 23 52 167 34 63 65 27 17 2 18 42 23565% 36% 18% 57% 44%
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Hronský Matúš - 30.Jún.2003 - licencia - 49619
Spolu

18 - odohratých zápasov 452 - odohratých minút 238 - bodov
10 - vyhratých zápasov 25.1 - minút na zápas 41 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 13.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 8 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
18 - odohratých zápasov 452 - odohratých minút 238 - bodov
10 - vyhratých zápasov 25.1 - minút na zápas 41 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 13.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 8 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 10 4 - 5

80%
0 - 0
0%

1 - 2
50%

5 - 7
71%

1 - 1
100% 12 3 0 5 2 0 2 1 0 17.2

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 33 9 - 14
64%

2 - 3
67%

1 - 3
33%

12 - 20
60%

16 - 20
80% 41 12 1 3 3 2 7 6 4 42

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 34 4 - 4
100%

0 - 4
0%

2 - 3
67%

6 - 11
55%

2 - 4
50% 16 2 0 4 5 3 2 1 2 22.6

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 20 2 - 3
67%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 9 1 1 3 1 4 2 2 4 13.5

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 26 1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 5 0 0 5 3 3 2 3 0 9.8

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 27 4 - 6
67%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

1 - 2
50% 11 0 1 5 2 2 5 7 0 16.9

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 28 5 - 8
63%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

5 - 10
50%

4 - 4
100% 14 4 1 6 0 3 3 5 0 18.3

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 20 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

1 - 4
25% 5 4 0 4 2 3 2 1 0 10.9

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 37 2 - 3
67%

1 - 5
20%

1 - 4
25%

4 - 12
33%

2 - 8
25% 11 4 0 11 1 4 3 3 3 15.4

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 32 3 - 3
100%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

5 - 9
56%

4 - 5
80% 16 4 0 10 5 3 2 2 3 28

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 24 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

2 - 2
100% 4 1 0 2 0 2 1 3 4 3.5

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 18 2 - 2
100%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50% 6 2 0 3 2 1 1 1 1 9.2

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 27 3 - 5
60%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

5 - 8
63%

5 - 6
83% 17 5 1 6 1 2 0 6 2 17.9

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

3 - 3
100% 6 1 1 1 2 1 0 5 3 5.6

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 26 5 - 8
63%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

5 - 12
42%

2 - 4
50% 12 3 3 5 2 4 2 3 2 17.4

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 16 6 - 6
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

7 - 9
78%

8 - 8
100% 23 4 3 2 3 2 1 3 3 28.8

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 34 6 - 6
100%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

8 - 11
73%

0 - 0
0% 18 3 0 3 2 2 0 1 3 21.2

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 27 3 - 5
60%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

6 - 8
75% 12 6 6 12 3 4 3 2 1 31.9
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SPOLU Počet zápasov 18 452 62 85 5 22 15 46 82 153 59 83 238 59 18 90 39 45 38 55 35 33073% 23% 33% 54% 71%
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Hupka Daniel - 6.Feb.2000 - licencia - 44469
Spolu

20 - odohratých zápasov 340 - odohratých minút 45 - bodov
13 - vyhratých zápasov 17 - minút na zápas 6 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 2.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratých zápasov 340 - odohratých minút 45 - bodov
13 - vyhratých zápasov 17 - minút na zápas 6 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 2.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 27 0 - 0

0%
1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 1
0% 2 1 0 2 1 1 0 5 2 -0.7

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 31 1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 5 0 1 0 0 2 9.4

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 25 2 - 2
100%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 2 1 4 2 2 1 0 0 11.4

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 14 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 1 1 1 1 2 1 2 2 6.6

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 36 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 3 8 0 0 0 5 1 4.7

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 30 2 - 2
100%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 2 4 2 2 0 3 0 8

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 20 3 - 4
75%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 6 0 2 2 1 1 1 0 1 11.4

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 24 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 5
60% 5 1 0 3 2 1 0 2 1 5.6

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 23 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

2 - 2
100% 4 1 0 2 3 2 1 0 3 11.4

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 8 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

2 - 2
100% 2 0 1 1 1 1 0 1 0 4

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 9 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0% 2 3 0 1 2 2 0 2 1 4.5

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 21 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 3 0 4 2 1 0 0 0 6.4

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 16 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 2 1 2 2 0 2 1 4.8

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 2 3 -0.4

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 10 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 1 1 -1.6
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30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 0 1 2 0 0 0 0 4.4

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 14 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 1 1 3 0 2 1 1 2 6.1

SPOLU Počet zápasov 20 340 14 19 2 6 1 11 17 36 10 15 45 18 13 45 22 22 5 28 20 9974% 33% 9% 47% 67%
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Janoušek Roman - 23.Júl.2000 - licencia - 49564
Spolu

18 - odohratých zápasov 174 - odohratých minút 26 - bodov
10 - vyhratých zápasov 9.7 - minút na zápas 5 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 1.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
18 - odohratých zápasov 174 - odohratých minút 26 - bodov
10 - vyhratých zápasov 9.7 - minút na zápas 5 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 1.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 7 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -3.2

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 25 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 0 0 2 1 0 0 1 0 1.4

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 30 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 2 0 1 0 1 0 0 2 5

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 1 0 -3.2

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 12 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 7 0 1 0 1 0 0 0 3.2

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.6

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 1 0 1 0 0 0 0 0 3

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 2 0 1 4 0 0 3 1 0

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 6 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 2 0 0 0 0 0 0 -0.8

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 14 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 1 0 0 0 1 1 4.2

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -0.8

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 15 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 1 0 1 0 1 0 1 1 3.4

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.5
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SPOLU Počet zápasov 18 174 2 2 0 2 7 28 9 32 1 2 26 13 3 9 5 3 0 10 8 16100% 0% 25% 28% 50%
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Kielar Matej - 25.Júl.2003 - licencia - 51207
Spolu

5 - odohratých zápasov 101 - odohratých minút 23 - bodov
4 - vyhratých zápasov 20.2 - minút na zápas 8 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 2 - domácich zápasov 4.6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratých zápasov 101 - odohratých minút 23 - bodov
4 - vyhratých zápasov 20.2 - minút na zápas 8 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 2 - domácich zápasov 4.6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 28 2 - 4

50%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 1
100% 5 1 2 3 1 1 0 1 0 8.6

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 26 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 1 0 3 1 1 0 1 0 4

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 20 3 - 4
75%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 0
0% 8 3 3 4 1 3 0 0 0 17.2

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 7 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 0 3 0 0 0 0 0 2.8

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 20 3 - 3
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 0
0% 6 0 1 5 1 2 0 2 0 12.4

SPOLU Počet zápasov 5 101 9 13 1 2 0 2 10 17 3 3 23 5 6 18 4 7 0 4 0 4569% 50% 0% 59% 100%
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Kováč Martin - 7.Aug.2001 - licencia - 50471
Spolu

2 - odohratých zápasov 8 - odohratých minút 4 - bodov
0 - vyhratých zápasov 4 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 0 - domácich zápasov 2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
2 - odohratých zápasov 8 - odohratých minút 4 - bodov
0 - vyhratých zápasov 4 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 0 - domácich zápasov 2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 6 0 - 0

0%
2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2.4

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 2 8 0 0 2 4 0 0 2 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 20% 50% 0% 50% 0%
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Lacko Ivan - 7.Maj.2000 - licencia - 47731
Spolu

26 - odohratých zápasov 574 - odohratých minút 197 - bodov
17 - vyhratých zápasov 22.1 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 7.6 - bodov na zápas
2 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
26 - odohratých zápasov 574 - odohratých minút 197 - bodov
17 - vyhratých zápasov 22.1 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 7.6 - bodov na zápas
2 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 30 4 - 6

67%
1 - 2
50%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

1 - 4
25% 11 3 4 11 1 1 2 3 2 20

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 28 5 - 7
71%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

5 - 9
56%

2 - 4
50% 12 3 2 2 0 0 2 1 4 11.8

27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 33 7 - 7
100%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

10 - 14
71%

2 - 8
25% 25 7 3 5 2 2 0 1 2 27.1

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 29 6 - 10
60%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

6 - 10
60%

5 - 6
83% 17 3 4 6 0 0 1 0 4 22

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 15 8 - 10
80%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

9 - 11
82%

1 - 2
50% 19 3 2 2 3 0 1 4 1 20.1

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 23 4 - 6
67%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

4 - 10
40%

0 - 1
0% 8 2 1 1 0 1 0 3 3 3

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 21 7 - 10
70%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

8 - 14
57%

1 - 6
17% 18 3 2 5 1 0 0 0 3 16

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 35 5 - 10
50%

0 - 3
0%

1 - 4
25%

6 - 17
35%

3 - 4
75% 16 6 4 8 5 3 3 2 1 25.1

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 20 1 - 5
20%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 7
14%

1 - 2
50% 3 1 0 4 2 1 0 1 1 2.7

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 28 4 - 6
67%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 2
50% 9 3 3 5 1 0 0 5 2 9.9

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 36 4 - 6
67%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

5 - 11
45%

1 - 2
50% 12 1 5 6 3 0 0 1 4 16.8

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 23 1 - 5
20%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

1 - 8
13%

1 - 2
50% 3 1 3 2 2 1 0 2 1 1.9

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 1 1 1 0 0 1 2 1.6

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 21 2 - 2
100%

0 - 2
0%

2 - 2
100%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 10 1 5 0 3 2 0 0 2 17.2

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 22 1 - 5
20%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 3 1 0 10 2 1 2 0 1 11

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 13 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 0 2 0 0 1 0 2

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 30 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 2
0% 4 2 5 2 0 1 1 5 0 4.8
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9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 15 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 3 2 1 1 0 0 0 0 2 2.3

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 14 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 2 0 2 1 0 1 0 2 2.2

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 9 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 3 3 0 1 3 1 0 0 1 5.1

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 20 4 - 4
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 4
100%

1 - 1
100% 9 2 1 4 5 4 0 2 3 20.2

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 10 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 2 0 -0.4

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 15 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 0 0 0 1 1 0

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 36 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 3 7 1 1 0 1 4 9.5

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 21 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 1 2 2 2 0 2 5 8.8

SPOLU Počet zápasov 26 574 73 117 2 19 8 32 83 168 23 52 197 50 53 89 40 21 13 39 51 26162% 11% 25% 49% 44%
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Linder Roman - 7.Sep.2000 - licencia - 52620
Spolu

26 - odohratých zápasov 536 - odohratých minút 181 - bodov
14 - vyhratých zápasov 20.6 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 15 - domácich zápasov 7 - bodov na zápas
1 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
26 - odohratých zápasov 536 - odohratých minút 181 - bodov
14 - vyhratých zápasov 20.6 - minút na zápas 22 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 15 - domácich zápasov 7 - bodov na zápas
1 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 24 2 - 4

50%
2 - 4
50%

2 - 3
67%

6 - 11
55%

0 - 0
0% 14 0 1 5 0 1 0 0 1 16

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 6 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 0 1 0 0 0 0 5 4.8

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 10 1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 2 1 5 0 0 0 0 2 8.7

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 27 2 - 8
25%

1 - 4
25%

0 - 1
0%

3 - 13
23%

1 - 1
100% 7 1 4 2 2 0 2 0 1 7.4

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 15 2 - 3
67%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 0 1 2 1 1 0 3 1 6.4

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 18 2 - 5
40%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 6 0 3 1 0 0 2 1 4 5.6

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 12 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 1 2 0 0 0 0 4 4.4

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 27 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 4 0 2 2 3 2 0 4 3 4.8

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 19 2 - 2
100%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

4 - 4
100%

0 - 0
0% 8 1 0 2 0 1 0 0 3 10.8

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 30 1 - 1
100%

2 - 2
100%

1 - 3
33%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 9 2 3 3 1 0 1 0 4 14

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 16 1 - 4
25%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 7 0 4 4 2 2 0 1 1 14.2

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 23 1 - 5
20%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

2 - 8
25%

2 - 2
100% 6 0 4 2 1 0 0 2 0 5.2

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 31 4 - 8
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 8 0 0 5 2 2 0 2 0 10.4

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 24 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 4
50% 4 5 5 6 2 0 0 1 3 9.7

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 15 0 - 1
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

2 - 3
67%

2 - 2
100% 7 5 0 2 0 0 0 0 4 7.8

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 32 6 - 8
75%

1 - 2
50%

1 - 1
100%

8 - 11
73%

5 - 6
83% 22 5 1 1 4 2 0 2 2 24.5

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 28 3 - 4
75%

0 - 3
0%

0 - 2
0%

3 - 9
33%

2 - 2
100% 8 1 4 3 3 1 0 0 0 12.4

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 24 0 - 2
0%

0 - 2
0%

2 - 3
67%

2 - 7
29%

1 - 2
50% 7 1 1 3 1 0 0 0 4 6.3
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11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 26 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 1 2 3 1 3 0 1 2 9

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 19 2 - 2
100%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 0 0 1 1 0 0 4 5 2.8

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 21 0 - 3
0%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 6
0%

0 - 0
0% 0 0 0 6 3 0 1 1 3 2.6

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 17 4 - 4
100%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

4 - 6
67%

3 - 3
100% 11 4 2 6 6 4 0 1 1 24.5

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 18 4 - 4
100%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

2 - 3
67% 12 3 2 3 0 0 0 2 5 12.9

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 17 3 - 3
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 4
75%

0 - 1
0% 6 5 0 7 3 0 0 0 4 12.4

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 14 1 - 3
33%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 2 4 2 0 0 1 2 7.2

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 23 3 - 4
75%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 6 0 1 3 1 0 1 0 1 8.6

SPOLU Počet zápasov 26 536 50 87 17 40 9 31 76 158 20 26 181 36 44 84 39 19 7 26 65 25357% 43% 29% 48% 77%
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Lukáč Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu

22 - odohratých zápasov 609 - odohratých minút 265 - bodov
10 - vyhratých zápasov 27.7 - minút na zápas 19 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 12 - bodov na zápas
1 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
22 - odohratých zápasov 609 - odohratých minút 265 - bodov
10 - vyhratých zápasov 27.7 - minút na zápas 19 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 12 - bodov na zápas
1 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 20 1 - 1

100%
0 - 0
0%

3 - 6
50%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 11 2 0 4 1 4 0 1 2 16.6

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 36 1 - 3
33%

2 - 5
40%

3 - 9
33%

6 - 17
35%

2 - 2
100% 17 4 0 1 0 1 0 6 1 5.6

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 40 2 - 3
67%

0 - 2
0%

5 - 16
31%

7 - 21
33%

0 - 0
0% 19 1 2 6 2 7 1 5 1 21.3

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 18 4 - 4
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

5 - 6
83%

0 - 0
0% 11 0 1 4 1 2 0 1 0 16.6

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 37 3 - 5
60%

1 - 1
100%

3 - 7
43%

7 - 13
54%

2 - 3
67% 19 3 0 6 2 4 1 1 2 24.9

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 26 2 - 5
40%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 8
38%

3 - 4
75% 10 3 2 1 2 1 0 2 0 8.9

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 22 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 2 1 1 0 2 2 0 3 1 0.5

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 26 2 - 2
100%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

5 - 7
71%

2 - 2
100% 14 2 1 5 0 2 1 3 1 18.2

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 15 0 - 2
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 1 0 2 1 1 0 0 1 2.6

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 35 0 - 1
0%

0 - 1
0%

4 - 5
80%

4 - 7
57%

4 - 4
100% 16 1 0 4 2 2 0 4 1 17.6

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 26 2 - 3
67%

2 - 3
67%

3 - 8
38%

7 - 14
50%

2 - 2
100% 19 3 3 5 2 3 0 2 2 23.4

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 35 1 - 1
100%

2 - 2
100%

4 - 9
44%

7 - 12
58%

0 - 0
0% 18 2 0 2 0 2 0 2 1 16.5

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 30 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 5
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 0 0 4 2 2 0 2 0 2.8

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 32 0 - 0
0%

2 - 3
67%

4 - 7
57%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 16 2 1 3 0 2 0 5 0 14.5

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 32 1 - 1
100%

0 - 1
0%

4 - 6
67%

5 - 8
63%

2 - 2
100% 16 2 0 2 1 2 0 4 1 15.3

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 15 2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 10 0 1 1 0 0 1 2 0 7

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 25 2 - 2
100%

0 - 1
0%

2 - 6
33%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 10 0 1 6 2 2 0 3 2 13.2

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 13 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 8
13%

2 - 11
18%

0 - 1
0% 5 2 0 2 1 1 0 3 1 -1.6
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14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 22 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 4
0%

2 - 2
100% 2 3 0 1 2 4 0 2 1 4.5

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 27 0 - 0
0%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 12 2 0 3 1 1 1 0 1 12.6

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 46 0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 11
45%

5 - 12
42%

4 - 4
100% 19 4 1 2 1 2 0 4 2 15.9

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 31 3 - 4
75%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

5 - 8
63%

2 - 2
100% 14 3 0 3 6 6 0 4 4 22.8

SPOLU Počet zápasov 22 609 29 48 10 24 54 140 93 212 25 28 265 41 14 67 31 53 5 59 25 28060% 42% 39% 44% 89%
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Matuška Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658
Spolu

14 - odohratých zápasov 249 - odohratých minút 102 - bodov
8 - vyhratých zápasov 17.8 - minút na zápas 19 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 7.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
14 - odohratých zápasov 249 - odohratých minút 102 - bodov
8 - vyhratých zápasov 17.8 - minút na zápas 19 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 7.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 10 6 - 8

75%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

6 - 8
75%

2 - 2
100% 14 3 0 0 0 2 0 2 1 13.3

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 32 4 - 7
57%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

6 - 11
55%

5 - 8
63% 19 4 2 4 6 1 0 6 1 18.9

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 18 1 - 3
33%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 8 1 0 3 1 2 0 1 1 9.6

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 23 2 - 3
67%

2 - 5
40%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

7 - 8
88% 15 5 2 0 4 1 1 5 3 14.1

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 26 3 - 6
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 10 2 1 1 3 5 0 7 3 11.3

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 16 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 4 0 2 0 2 1 2.4

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 21 0 - 2
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 0 1 2 4 0 4 1 2.9

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 18 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 0 0 3 2 0 2 3 5.2

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 20 5 - 7
71%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 13 4 0 3 3 3 0 5 4 15

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 0 0 2 1 0 6 2 0

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 18 2 - 2
100%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 1
100% 5 2 0 1 4 0 0 1 3 7.4

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 0 0 0 0 2 1 2.6

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 13 1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

0 - 1
0% 4 1 1 1 2 1 0 3 1 4.5

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 16 1 - 2
50%

0 - 3
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

1 - 2
50% 3 1 0 2 1 1 0 2 2 1.1

SPOLU Počet zápasov 14 249 25 42 7 18 6 13 38 73 20 26 102 25 6 20 31 25 1 48 27 10860% 39% 46% 52% 77%
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Mojžiš Dominik - 2.Júl.2002 - licencia - 48319
Spolu

18 - odohratých zápasov 279 - odohratých minút 72 - bodov
11 - vyhratých zápasov 15.5 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 4 - bodov na zápas
2 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
18 - odohratých zápasov 279 - odohratých minút 72 - bodov
11 - vyhratých zápasov 15.5 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 4 - bodov na zápas
2 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 21 1 - 2

50%
0 - 0
0%

2 - 5
40%

3 - 7
43%

1 - 1
100% 9 1 0 0 2 2 1 2 0 9.3

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 44 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

1 - 2
50% 4 2 0 1 2 5 1 2 1 10.3

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 22 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 5
0%

0 - 6
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 0 5 0 2 2 2.1

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 31 0 - 1
0%

1 - 1
100%

4 - 7
57%

5 - 9
56%

1 - 1
100% 15 2 0 3 0 2 0 1 3 15.8

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 1 0 -0.8

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 15 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 1 0 0 0 1 0 0 0 2.6

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 15 0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 0 0 3 2 3 0 1 0 11.2

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2.4

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 2 0 2 0 0 0 7

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 5 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 1 1 0 2 0 2

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 0 1 1 1 0 0 3 2 4.4

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 13 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 2 0 0 1 1 0 2 0 0

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 7 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 1 1 -1.6

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 5 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0.4

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 26 0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

4 - 8
50%

0 - 0
0% 12 1 1 1 2 0 0 1 2 11.2

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 18 0 - 0
0%

0 - 2
0%

4 - 5
80%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 12 0 0 1 3 2 0 3 1 12.8
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SPOLU Počet zápasov 18 279 2 8 1 7 21 48 24 63 3 4 72 10 4 20 15 27 2 21 12 8925% 14% 44% 38% 75%
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Rozenberg Róbert - 18.Sep.2000 - licencia - 47704
Spolu

25 - odohratých zápasov 808 - odohratých minút 572 - bodov
14 - vyhratých zápasov 32.3 - minút na zápas 52 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 22.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
25 - odohratých zápasov 808 - odohratých minút 572 - bodov
14 - vyhratých zápasov 32.3 - minút na zápas 52 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 22.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 39 5 - 10

50%
1 - 5
20%

0 - 2
0%

6 - 17
35%

6 - 11
55% 18 8 3 3 3 6 1 5 2 17.2

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 36 10 - 13
77%

2 - 3
67%

1 - 3
33%

13 - 19
68%

6 - 8
75% 33 9 1 2 6 4 0 3 2 36.4

27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 36 6 - 8
75%

1 - 4
25%

1 - 7
14%

8 - 19
42%

10 - 10
100% 27 7 1 3 3 4 0 4 4 25.5

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 45 9 - 16
56%

1 - 3
33%

1 - 2
50%

11 - 21
52%

11 - 14
79% 34 13 2 2 1 5 0 4 3 30.8

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 22 7 - 12
58%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

8 - 17
47%

6 - 7
86% 22 5 1 7 5 5 0 0 0 30.5

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 37 6 - 11
55%

1 - 3
33%

1 - 2
50%

8 - 16
50%

1 - 3
33% 18 3 3 3 1 3 0 4 1 16.3

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 35 5 - 11
45%

3 - 7
43%

0 - 3
0%

8 - 21
38%

12 - 15
80% 28 0 0 5 5 4 0 4 5 25.2

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 35 5 - 14
36%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

6 - 16
38%

0 - 1
0% 12 0 6 1 2 4 0 2 1 13.8

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 33 4 - 8
50%

0 - 2
0%

0 - 5
0%

4 - 15
27%

1 - 2
50% 9 2 2 2 1 4 0 1 0 7.6

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 32 4 - 7
57%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

8 - 17
47%

2 - 2
100% 20 5 1 2 3 6 0 3 1 22.5

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 28 4 - 7
57%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

5 - 12
42%

5 - 7
71% 16 0 1 1 3 3 0 2 0 15

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 33 4 - 10
40%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

5 - 16
31%

7 - 10
70% 18 7 2 5 3 6 0 1 2 21.5

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 22 5 - 6
83%

4 - 4
100%

2 - 4
50%

11 - 14
79%

5 - 6
83% 29 2 0 1 0 2 0 1 0 28.3

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 23 4 - 5
80%

1 - 3
33%

0 - 2
0%

5 - 10
50%

5 - 5
100% 15 2 1 1 1 2 0 2 3 14.3

25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slávia TU Košice 67 - 102 33 3 - 4
75%

0 - 2
0%

0 - 6
0%

3 - 12
25%

3 - 4
75% 9 4 1 3 0 2 0 1 0 6

24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 30 2 - 6
33%

1 - 1
100%

3 - 4
75%

6 - 11
55%

14 - 16
88% 29 10 2 3 6 2 1 3 4 33.4

11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 36 5 - 6
83%

0 - 3
0%

2 - 7
29%

7 - 16
44%

0 - 0
0% 16 4 0 1 5 6 0 7 1 15.3

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 29 3 - 4
75%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

3 - 6
50%

1 - 3
33% 7 4 0 3 2 4 0 8 4 5.7
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28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 25 5 - 9
56%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

6 - 14
43%

8 - 11
73% 21 6 3 4 1 2 0 4 1 18.1

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 28 3 - 9
33%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

5 - 15
33%

1 - 2
50% 13 2 3 0 2 2 0 2 2 9.2

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 25 18 - 25
72%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

20 - 31
65%

11 - 14
79% 52 8 3 1 2 6 0 2 1 51.6

14.Okt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70 - 65 36 1 - 4
25%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

6 - 10
60%

1 - 4
25% 18 3 0 1 2 4 0 0 3 19.9

13.Okt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 - 80 32 9 - 13
69%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

10 - 20
50%

7 - 10
70% 28 7 1 0 3 2 0 3 2 21.2

30.Sep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 - 111 47 9 - 13
69%

1 - 3
33%

4 - 9
44%

14 - 25
56%

9 - 10
90% 41 7 3 2 1 1 0 6 4 32.8

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 31 15 - 17
88%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

17 - 20
85%

4 - 6
67% 39 7 0 4 2 4 0 8 2 38.5

SPOLU Počet zápasov 25 808 151 248 22 63 30 99 203 410 136 181 572 125 40 60 63 93 2 80 48 55661% 35% 30% 50% 75%
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Schnierer Marek - 23.Júl.2002 - licencia - 47666
Spolu

9 - odohratých zápasov 134 - odohratých minút 36 - bodov
4 - vyhratých zápasov 14.9 - minút na zápas 13 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 6 - domácich zápasov 4 - bodov na zápas
1 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
9 - odohratých zápasov 134 - odohratých minút 36 - bodov
4 - vyhratých zápasov 14.9 - minút na zápas 13 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 6 - domácich zápasov 4 - bodov na zápas
1 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 30 2 - 3

67%
0 - 0
0%

1 - 7
14%

3 - 10
30%

1 - 3
33% 8 4 1 7 1 1 0 2 1 7.8

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 16 0 - 3
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

0 - 2
0% 2 1 2 3 0 0 0 1 3 -0.2

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 32 0 - 2
0%

0 - 2
0%

4 - 10
40%

4 - 14
29%

1 - 2
50% 13 5 2 1 3 1 0 1 1 9.5

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 17 2 - 3
67%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 7 1 0 2 1 0 0 1 0 6.2

26.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠKP BBC Banská Bystrica 65 - 69 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0.8

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 9 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 0 0 -1.6

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 14 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 3 0 0 1 0 0 0 0 1 1.4

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 9 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 7
14%

1 - 2
50% 3 2 1 2 2 0 0 0 1 1.5

SPOLU Počet zápasov 9 134 5 15 1 6 7 29 13 50 3 9 36 14 6 16 7 4 0 6 7 2633% 17% 24% 26% 33%
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Štípala Roman - 14.Júl.2001 - licencia - 47664
Spolu

23 - odohratých zápasov 331 - odohratých minút 74 - bodov
13 - vyhratých zápasov 14.4 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 3.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
23 - odohratých zápasov 331 - odohratých minút 74 - bodov
13 - vyhratých zápasov 14.4 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 3.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 15 0 - 0

0%
1 - 1
100%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 5 0 0 0 0 0 8.2

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 12 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 1 0 -2

18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 10 0 - 2
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 2 0 1 0 1 0 2 0 0.8

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 13 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0.3

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75 20 0 - 2
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 0 2 0 0 2 0 1 0 2.3

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 25 2 - 2
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 7 0 1 2 0 1 0 2 0 7.4

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 14 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 4
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 0 0 0 1 0 -2.9

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 13 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 5 0 0 1 0 0 0 2 2 1.8

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 - 88 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 0 1 2 1 0 0 0 3 3.5

9.Feb.2019 KB Slávia TU Košice - MBA Prievidza 107 - 79 17 3 - 3
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

5 - 5
100%

0 - 0
0% 12 0 1 1 1 1 0 1 1 14.8

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 2 0 0 0 1 1 0

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 9 1 - 1
100%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 8 1 0 1 0 1 0 0 2 8.4

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 9 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 0 0 1 1 0 2 0 0.8

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 9 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 0 0 0 0 0 0 2

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 10 2 - 2
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 7 1 0 0 1 0 0 0 0 7

9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83 22 0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 2 0 1 1 1 1 0 0 0 1.6

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 2 -1.6

28.Nov.2018 MBK Handlová - MBA Prievidza 75 - 102 13 1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 2 0 0 2 0 0 1 1 4.2
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11.Nov.2018 ŠKP BBC Banská Bystrica - MBA Prievidza 82 - 57 23 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 4 2 0 2 2 1 0 2 4 2.1

10.Nov.2018 ŠBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 4 1 0 0 1 2 3.2

28.Okt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81 - 96 25 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 5
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 1 0 2 3 -2.3

27.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Žilina 71 - 95 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -0.8

17.Okt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlová 160 - 79 15 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 5 3 1 2 1 0 0 1 3 5.1

SPOLU Počet zápasov 23 331 15 24 3 10 11 47 29 81 5 10 74 14 9 27 13 11 0 22 25 6463% 30% 23% 36% 50%
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Vaško Martin - 24.Feb.2000 - licencia - 49621
Spolu

13 - odohratých zápasov 162 - odohratých minút 12 - bodov
8 - vyhratých zápasov 12.5 - minút na zápas 5 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 0.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori
13 - odohratých zápasov 162 - odohratých minút 12 - bodov
8 - vyhratých zápasov 12.5 - minút na zápas 5 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 0.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 - 71 5 0 - 0

0%
0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 - 75 13 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 3 2 2 1 0 0 3 10.7

27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93 25 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

1 - 2
50% 5 1 1 1 7 4 0 1 3 14.7

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86 23 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 6 1 0 0 2 5 3.2

6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlová 78 - 77 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 0 0 0 1 3 1.6

23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68 20 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 1 0 4 0 1 0 2 1 4.8

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48 12 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1.2

23.Feb.2019 MBK Handlová - MBA Prievidza 85 - 89 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 1 1 -0.8

27.Jan.2019 MBA Prievidza - ŠBK Junior Levice 61 - 90 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 0 3 2

16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 1 1 0 0 2 1.2

13.Jan.2019 MBK Victoria Žilina - MBA Prievidza 103 - 62 12 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 2 0 0 0 0 2.4

12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 - 76 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 3 3 5 0 3.5

4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55 16 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 2 0 3 2 2 0 1 0 5.9

SPOLU Počet zápasov 13 162 5 8 0 1 0 5 5 14 2 4 12 5 6 23 17 14 3 13 25 4963% 0% 0% 36% 50%
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